
Pos Dors Cognom Nom Sx Ctg. Itin Entitat / Club 1a Pujada 2a Pujada TEMPS 
TOTAL

Vel Asc Punts Cop 
Crono FEEC

1 1 Zapater Genis H ABSOLUT A SKI CLUB CAMPRODON 00:16:24 00:16:05 00:32:29 1230 110.00

2 33 Freixa Marceló Marceló Joan H ABSOLUT A ASS.ESP. DIEDRE 00:16:21 00:16:13 00:32:34 1227 109.74

3 20 Domenech Aleix H JÚNIOR A CENTRE EXCURCIONISTA D'OLOT 00:16:40 00:16:54 00:33:34 1190 106.77

4 31 Calmet Calveras Ricard H ABSOLUT A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 00:16:50 00:16:59 00:33:49 1182 106.06

5 37 Rullan Estarelles Pere H ABSOLUT A CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 00:16:57 00:17:27 00:34:24 1162 104.43

6 9 Artis Caparros Sergi H JÚNIOR A UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ 00:17:46 00:17:32 00:35:18 1132 102.02

7 2 Garcia Guimerà David H ABSOLUT A UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES 00:18:01 00:18:20 00:36:21 1099 99.36

8 23 Uro Mompel Jordi H ABSOLUT A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 00:18:03 00:18:34 00:36:37 1091 98.71

9 38 Esteve i Mas Roger H ABSOLUT A BLUE MOTORS 00:18:38 00:18:16 00:36:54 1083 98.03

10 30 Requeno Simó Joan H JÚNIOR A UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 00:18:13 00:19:03 00:37:16 1072 97.16

11 36 Rullan Estarelles Manuel H ABSOLUT A CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 00:18:55 00:19:09 00:38:04 1050 95.33

12 6 Sarrà Ferrer Andreu H JÚNIOR A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 00:19:08 00:19:02 00:38:10 1047 95.11

13 14 Barbany Bofill Oriol H JÚNIOR A ASS.EXCTA. ETNOGRAFIA I FOLKLORE 00:19:10 00:20:14 00:39:24 1014 92.45

14 32 Xandri Suets Alba D ABSOLUT A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 00:19:17 00:20:22 00:39:39 1008 91.93

15 43 Guillaumes Xavier H ABSOLUT A U.E. SANT JOAN ABADESSES 00:19:37 00:20:19 00:39:56 1001 91.34

16 25 Marroig Andres H ABSOLUT A ASS.ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 00:20:02 00:20:12 00:40:14 993 90.74

17 5 Martín Jordi H JÚNIOR A SKI CLUB CAMPRODON 00:20:10 00:20:46 00:40:56 976 89.36

18 18 Bacardit Tudela Nil H ABSOLUT A FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ 00:20:27 00:20:47 00:41:14 969 88.78

19 10 Anguera Martinez Oscar H ABSOLUT A CLUB MAD TEAM 00:20:36 00:21:30 00:42:06 949 87.16

20 26 Comet Pascua Anna D ABSOLUT A UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 00:21:18 00:21:52 00:43:10 926 85.25

21 11 Martín Arumí Enric H ABSOLUT A CENTRE EXCTA. TARADELL 00:21:36 00:21:35 00:43:11 925 85.22

22 7 Sarrà Ferrer Martí H JÚNIOR A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 00:21:05 00:23:05 00:44:10 905 83.55

23 44 Rovira Alzina Marc H ABSOLUT A CEBE 00:21:39 00:22:53 00:44:32 897 82.94

24 50 Garcia Amadó Xevi H ABSOLUT A UNIÓ EXCTA. VIC 00:22:11 00:23:12 00:45:23 880 81.58

25 22 Rico Andrés Albert H JÚNIOR A UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 00:23:01 00:23:25 00:46:26 861 79.96

26 51 Balet Caixach Laura D JÚNIOR A UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 00:23:32 00:23:27 00:46:59 851 79.14

27 65 Jornet Naila D ABSOLUT A SKI CLUB CAMPRODON 00:23:19 00:23:48 00:47:07 848 78.94

28 16 Puit Juste Javi H ABSOLUT A AEAM 00:22:48 00:24:26 00:47:14 846 78.77

29 40 Pinsach Estanyol Joan H ABSOLUT A COLLA EXCURCIONISTA CASSANENCA 00:23:10 00:24:17 00:47:27 842 78.46

30 45 Roca  Esteve H ABSOLUT A CLUB EXCURCIONISTA RIPOLL 00:23:20 00:24:30 00:47:50 835 77.91

31 58 Garra Lorenzo Juanjo H ABSOLUT A CENTRE EXCURCIONISTA DE LLEIDA 00:23:26 00:25:27 00:48:53 817 76.45

32 48 Prat Company Francisco H ABSOLUT A SKI CLUB CAMPRODON 00:23:10 00:25:57 00:49:07 814 76.14

33 28 Lambea García Javier H ABSOLUT A CLUB EXCTA. MADTEAM 00:24:22 00:25:57 00:50:19 794 74.56

34 17 Bisquert Gabarrós Josep H ABSOLUT A U.E. VIC 00:25:15 00:25:25 00:50:40 789 74.11

35 19 Moreno Garcia Adrià H ABSOLUT A ASS. EXC. LILLET 00:24:40 00:27:34 00:52:14 765 72.19

36 35 Bosch Dorca Bernat H ABSOLUT A COLLA EXCURSIONISTA CASSANENCA 00:26:31 00:28:32 00:55:03 726 69.01

37 34 Bosch Valencia Josep Maria H ABSOLUT A COLLA EXCURSIONISTA CASSANENCA 00:28:00 00:29:14 00:57:14 698 66.76

38 59 Artis Carrion Néstor H ABSOLUT A UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ 00:30:02 00:30:15 01:00:17 663 63.88

39 21 Rico Burrel Joan H ABSOLUT A CLUB EXCTA. MADTEAM 00:27:58 00:32:21 01:00:19 663 63.85

40 47 Cabrito Ramon H ABSOLUT A ‐ 00:31:28 00:33:11 01:04:39 618 60.24

41 46 Muñoz Bolós Xavier H ABSOLUT A ‐ 00:31:28 00:37:07 01:08:35 583 57.36

1 12 Martín Lasierra Eduard H CADET B UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 00:18:50 - 00:18:50 1061 -

2 15 Danés Altés Guillem H CADET B CENTRE EXCTA. SANT CELONI 00:19:28 - 00:19:28 1026 -

3 27 Lambea Perez Sergi H CADET B CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT 00:21:49 - 00:21:49 916 -

4 8 Sarrà Ferrer Guillem H CADET B MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ 00:22:54 - 00:22:54 872 -

5 64 Figueres Garangou Txell D JÚNIOR B SKI CLUB CAMPRODON 00:24:33 - 00:24:33 814 -

6 13 Bisquert Pares Erola D CADET B UNIÓ EXCTA. VIC 00:24:44 - 00:24:44 808 -

7 41 Galicia Cotrina Clàudia D ABSOLUT B C.N. VIC ETB 00:26:08 - 00:26:08 765 -

8 54 Garcia Adalid Isidre H ABSOLUT B CLUB EXCTA. CALLDETENES 00:26:59 - 00:26:59 740 -

9 60 Artis Caparros Albert H CADET B UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ No surt - No surt

10 Garcia Farres Marta D ABSOLUT B CLUB EXCTA. CALLDETENES No surt - No surt

11 Puig Guerra Ignasi H ABSOLUT B ASS.ESP. MATXACUCA No surt - No surt
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12 Montsant Espígol Josep H ABSOLUT B GRUP GRATANUVOLS DEL MONTSENY (SE) No surt - No surt

13 Puit Juste Javier H ABSOLUT B ASS.ESP. AMICS DE LA MUNTANYA No surt - No surt

14 Orts Cotrina Samuel H ABSOLUT B CLUB EXCTA. MADTEAM No surt - No surt

15 Huesca Romero Miquel Angel H ABSOLUT B ASS.ESP. MATXACUCA No surt - No surt

16 Aragoncillo Osuna David H ABSOLUT B UNIÓ ATLÈTICA TERRASSA (SE) No surt - No surt

17 Clarassó Vallcorba Àlex H ABSOLUT B ASS.ESP. INTEMPÈRIE No surt - No surt

18 Peixó Cerarols Josep Maria H ABSOLUT B ASS.MUNTANYENCS BERGUEDANS No surt - No surt

19 Vila Gerard H ABSOLUT B No surt - No surt



Pos Dors Cognom Nom Sx Ctg. Itin Entitat / Club 1a Pujada 2a Pujada
TEMPS 
TOTAL

Vel Asc
Punts Cop 

Crono FEEC

1 13 Bisquert Pares Erola D CADET B UNIÓ EXCTA. VIC 00:24:44 - 00:24:44 808 110.00

1 12 Martín Lasierra Eduard H CADET B UNIÓ EXCTA. URGELLENCA 00:18:50 - 00:18:50 1061 110.00

2 15 Danés Altés Guillem H CADET B CENTRE EXCTA. SANT CELONI 00:19:28 - 00:19:28 1026 106.75

3 27 Lambea Perez Sergi H CADET B CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT 00:21:49 - 00:21:49 916 96.33

4 8 Sarrà Ferrer Guillem H CADET B MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDÀ 00:22:54 - 00:22:54 872 92.24

60 Artis Caparros Albert H CADET B UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ No surt - No surt

1 51 Balet Caixach Laura D JÚNIOR A UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 00:23:32 00:23:27 00:46:59 851 110.00

1 20 Domenech Aleix H JÚNIOR A CENTRE EXCURCIONISTA D'OLOT 00:16:40 00:16:54 00:33:34 1190 110.00

2 9 Artis Caparros Sergi H JÚNIOR A UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ 00:17:46 00:17:32 00:35:18 1132 105.09

3 30 Requeno Simó Joan H JÚNIOR A UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 00:18:13 00:19:03 00:37:16 1072 100.07

4 6 Sarrà Ferrer Andreu H JÚNIOR A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 00:19:08 00:19:02 00:38:10 1047 97.95

5 14 Barbany Bofill Oriol H JÚNIOR A ASS.EXCTA. ETNOGRAFIA I FOLKLORE 00:19:10 00:20:14 00:39:24 1014 95.19

6 5 Martín Jordi H JÚNIOR A SKI CLUB CAMPRODON 00:20:10 00:20:46 00:40:56 976 92.00

7 7 Sarrà Ferrer Martí H JÚNIOR A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 00:21:05 00:23:05 00:44:10 905 86.00

8 22 Rico Andrés Albert H JÚNIOR A UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 00:23:01 00:23:25 00:46:26 861 82.29

1 1 Zapater Genis H PROMESA A SKI CLUB CAMPRODON 00:16:24 00:16:05 00:32:29 1230 110.00

2 37 Rullan Estarelles Pere H PROMESA A CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 00:16:57 00:17:27 00:34:24 1162 104.43

3 36 Rullan Estarelles Manuel H PROMESA A CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 00:18:55 00:19:09 00:38:04 1050 95.33

4 25 Marroig Andres H PROMESA A ASS.ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 00:20:02 00:20:12 00:40:14 993 90.74

5 18 Bacardit Tudela Nil H PROMESA A FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ 00:20:27 00:20:47 00:41:14 969 88.78

6 44 Rovira Alzina Marc H PROMESA A CEBE 00:21:39 00:22:53 00:44:32 897 82.94

1 32 Xandri Suets Alba D ABSOLUT A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 00:19:17 00:20:22 00:39:39 1008 110.00

2 26 Comet Pascua Anna D ABSOLUT A UNIO EXCURSIONISTA DE VIC 00:21:18 00:21:52 00:43:10 926 101.85

3 65 Jornet Naila D ABSOLUT A SKI CLUB CAMPRODON 00:23:19 00:23:48 00:47:07 848 94.15

1 1 Zapater Genis H PROMESA A SKI CLUB CAMPRODON 00:16:24 00:16:05 00:32:29 1230 110.00

2 33 Freixa Marceló Marceló Joan H ABSOLUT A ASS.ESP. DIEDRE 00:16:21 00:16:13 00:32:34 1227 109.74

3 31 Calmet Calveras Ricard H VETERÀ A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 00:16:50 00:16:59 00:33:49 1182 106.06

4 37 Rullan Estarelles Pere H PROMESA A CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 00:16:57 00:17:27 00:34:24 1162 104.43

5 2 Garcia Guimerà David H ABSOLUT A UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES 00:18:01 00:18:20 00:36:21 1099 99.36

6 23 Uro Mompel Jordi H ABSOLUT A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 00:18:03 00:18:34 00:36:37 1091 98.71

7 38 Esteve i Mas Roger H ABSOLUT A BLUE MOTORS 00:18:38 00:18:16 00:36:54 1083 98.03

8 36 Rullan Estarelles Manuel H PROMESA A CENTRE EXCTA. PONTSICÀ 00:18:55 00:19:09 00:38:04 1050 95.33

9 43 Guillaumes Xavier H ABSOLUT A U.E. SANT JOAN ABADESSES 00:19:37 00:20:19 00:39:56 1001 91.34

10 25 Marroig Andres H PROMESA A ASS.ESP. CENTRE EXCTA. VILASSAR DE MAR 00:20:02 00:20:12 00:40:14 993 90.74

11 18 Bacardit Tudela Nil H PROMESA A FOMENT ARQUEOLÒGIC EXCTA. SALLENTÍ 00:20:27 00:20:47 00:41:14 969 88.78

12 10 Anguera Martinez Oscar H VETERÀ A CLUB MAD TEAM 00:20:36 00:21:30 00:42:06 949 87.16

13 11 Martín Arumí Enric H ABSOLUT A CENTRE EXCTA. TARADELL 00:21:36 00:21:35 00:43:11 925 85.22

14 44 Rovira Alzina Marc H PROMESA A CEBE 00:21:39 00:22:53 00:44:32 897 82.94

15 50 Garcia Amadó Xevi H ABSOLUT A UNIÓ EXCTA. VIC 00:22:11 00:23:12 00:45:23 880 81.58

Absolut Femení
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16 16 Puit Juste Javi H ABSOLUT A AEAM 00:22:48 00:24:26 00:47:14 846 78.77

17 40 Pinsach Estanyol Joan H VETERÀ A COLLA EXCURCIONISTA CASSANENCA 00:23:10 00:24:17 00:47:27 842 78.46

18 45 Roca  Esteve H VETERÀ A CLUB EXCURCIONISTA RIPOLL 00:23:20 00:24:30 00:47:50 835 77.91

19 58 Garra Lorenzo Juanjo H VETERÀ A CENTRE EXCURCIONISTA DE LLEIDA 00:23:26 00:25:27 00:48:53 817 76.45

20 48 Prat Company Francisco H ABSOLUT A SKI CLUB CAMPRODON 00:23:10 00:25:57 00:49:07 814 76.14

21 28 Lambea García Javier H VETERÀ A CLUB EXCTA. MADTEAM 00:24:22 00:25:57 00:50:19 794 74.56

22 17 Bisquert Gabarrós Josep H VETERÀ A U.E. VIC 00:25:15 00:25:25 00:50:40 789 74.11

23 19 Moreno Garcia Adrià H ABSOLUT A ASS. EXC. LILLET 00:24:40 00:27:34 00:52:14 765 72.19

24 35 Bosch Dorca Bernat H ABSOLUT A COLLA EXCURSIONISTA CASSANENCA 00:26:31 00:28:32 00:55:03 726 69.01

25 34 Bosch Valencia Josep Maria H VETERÀ A COLLA EXCURSIONISTA CASSANENCA 00:28:00 00:29:14 00:57:14 698 66.76

26 59 Artis Carrion Néstor H VETERÀ A UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ 00:30:02 00:30:15 01:00:17 663 63.88

27 21 Rico Burrel Joan H VETERÀ A CLUB EXCTA. MADTEAM 00:27:58 00:32:21 01:00:19 663 63.85

28 47 Cabrito Ramon H ABSOLUT A ‐ 00:31:28 00:33:11 01:04:39 618 60.24

29 46 Muñoz Bolós Xavier H ABSOLUT A ‐ 00:31:28 00:37:07 01:08:35 583 57.36

1 31 Calmet Calveras Ricard H VETERÀ A ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 00:16:50 00:16:59 00:33:49 1182 110.00

2 10 Anguera Martinez Oscar H VETERÀ A CLUB MAD TEAM 00:20:36 00:21:30 00:42:06 949 90.32

3 40 Pinsach Estanyol Joan H VETERÀ A COLLA EXCURCIONISTA CASSANENCA 00:23:10 00:24:17 00:47:27 842 81.27

4 45 Roca  Esteve H VETERÀ A CLUB EXCURCIONISTA RIPOLL 00:23:20 00:24:30 00:47:50 835 80.70

5 58 Garra Lorenzo Juanjo H VETERÀ A CENTRE EXCURCIONISTA DE LLEIDA 00:23:26 00:25:27 00:48:53 817 79.18

6 28 Lambea García Javier H VETERÀ A CLUB EXCTA. MADTEAM 00:24:22 00:25:57 00:50:19 794 77.21

7 17 Bisquert Gabarrós Josep H VETERÀ A U.E. VIC 00:25:15 00:25:25 00:50:40 789 76.74

8 34 Bosch Valencia Josep Maria H VETERÀ A COLLA EXCURSIONISTA CASSANENCA 00:28:00 00:29:14 00:57:14 698 69.09

9 59 Artis Carrion Néstor H VETERÀ A UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNELLÀ 00:30:02 00:30:15 01:00:17 663 66.10

10 21 Rico Burrel Joan H VETERÀ A CLUB EXCTA. MADTEAM 00:27:58 00:32:21 01:00:19 663 66.07

Veterans Masculí
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